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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

E9

E9

E9

E9

E9

E9

m

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI

CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C

CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

250.000,00
250.000,00
50.000,00

500.000,00
500.000,00
800.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
1.500.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00
200.000,00

9.750.000,00
9.750.000,00
2.550.000,00

9.750.000,00
9.750.000,00
2.550.000,00

300.000,00

1.300.000,00

9.000.000,00

1.700.000,00

12.300.000,00

12.300.000,00

252.246,58
252.246,58
50.000,00

549.775,60
547.341,75
800.000,00

10.557.444,19
7.500.082,75
1.500.000,00

3.211.697,98
1.500.000,00
200.000,00

14.571.164,35
9.799.671,08
2.550.000,00

14.571.164,35
9.799.671,08
2.550.000,00

302.246,58

1.347.341,75

9.000.082,75

1.700.000,00

12.349.671,08

12.349.671,08
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Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

S7

S7

S7

S7

S7

S7

wn

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI

CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C.

CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE SPESA

250.000,00
250.000,00
50.000,00

500.000,00
500.000,00
800.000,00

7.500.000,00
7.500.000,00
1.500.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00
200.000,00

9.750.000,00
9.750.000,00
2.550.000,00

9.750.000,00
9.750.000,00
2.550.000,00

300.000,00

1.300.000,00

9.000.000,00

1.700.000,00

12.300.000,00

12.300.000,00

1.003.058,22
1.031.149,41
50.000,00

517.954,98
514.417,54
800.000,00

8.275.353,52
8.325.106,95
1.500.000,00

1.906.369,30
1.865.609,64
200.000,00

11.702.736,02
11.736.283,54
2.550.000,00

11.702.736,02
11.736.283,54
2.550.000,00

1.081.149,41

1.314.417,54

9.825.106,95

2.065.609,64

14.286.283,54

14.286.283,54
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