

ALLEGATO A)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 annualità 2024

Delibera DAD 24 del 11/10/2024

11/10/2024

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
E 9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 9	CAP.3920.000 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	250.000,00		252.246,58	
		250.000,00		252.246,58	
		50.000,00	300.000,00	50.000,00	302.246,58
E 9	CAP.3930.001 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO N.A.C	500.000,00		549.775,60	
		500.000,00		547.341,75	
		800.000,00	1.300.000,00	800.000,00	1.347.341,75
E 9	CAP.3931.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	7.500.000,00		10.557.444,19	
		7.500.000,00		7.500.082,75	
		1.500.000,00	9.000.000,00	1.500.000,00	9.000.082,75
E 9	CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00		3.211.697,98	
		1.500.000,00	l .	1.500.000,00	
		200.000,00	1.700.000,00	200.000,00	1.700.000,00
E 9	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	9.750.000,00		14.571.164,35	
		9.750.000,00		9.799.671,08	
		2.550.000,00	12.300.000,00	2.550.000,00	12.349.671,08
E	TOTALE ENTRATA	9.750.000,00		14.571.164,35	
		9.750.000,00		9.799.671,08	
		2.550.000,00	12.300.000,00	2.550.000,00	12.349.671,08
		2.550.000,00	12.300.000,00	2.550.000,00	12.349.6

Delibera DAD 24 del 11/10/2024

11/10/2024

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 7	CAP.8105.000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI VERSATI DA TERZI	250.000,00 250.000,00 50.000,00		1.003.058,22 1.031.149,41 50.000,00	
S 7	CAP.8110.001 ALTRE SPESE PER PARTITE DI GIRO N.A.C.	500.000,00 500.000,00 800.000,00		517.954,98 514.417,54 800.000,00	
S 7	CAP.8111.001 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	7.500.000,00 7.500.000,00 1.500.000,00		8.275.353,52 8.325.106,95 1.500.000,00	
S 7	CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00 1.500.000,00 200.000,00		1.906.369,30 1.865.609,64 200.000,00	
S 7	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	9.750.000,00 9.750.000,00 2.550.000,00		11.702.736,02 11.736.283,54 2.550.000,00	
S	TOTALE SPESA	9.750.000,00 9.750.000,00 2.550.000,00		11.702.736,02 11.736.283,54 2.550.000,00	